
DRAFT 
CAMP

29. 7. - 2. 8. 2019 /  MŮŽEŠ VÍC, NEŽ SI MYSLÍŠ 

přátelství

výzvy

vztah s BohemWWW.DRAFTCAMP.CZ



DRAFT CAMP zážitkový  kemp  pro  dívky  vě  věku  14-17  let  

Možná máš své sny, představy a cíle. 

Bůh také. 

Jak se vidíš ty? 

Jak tě stvořil On? 

Chceš splynout s davem? 

Boží princezna nesplývá s davem... 

 

Když se na sebe podíváš Božíma očima, 

Božím pohledem, můžeš si hrdě nasadit 

královskou korunu věčného života. Můžeš 

tak ukázal lidem, kdo je tvůj Král, komu 

patříš a kdo chce tvým prostřednictvím 

vykonat neskonale víc, než o čem sis kdy 

troufla snít.   

 

PRO KOHO TO JE? 

Můžeš víc, než si myslíš. 

JAK SE PŘIHLÁSIT?

Všechny potřebné informace najdeš na 

webu WWW.DRAFTCAMP.CZ 
 

Na webu můžeš vyplnit předběžnou 

přihlášku a my tě budeme kontaktovat. 
 

K přijetí na Draft camp potřebuješ 

doporučení svého sboru a některého 

z jeho vedoucích.  
 

Pokud máš nějaké otázky, kontaktuj 
prozatímního vedoucího Draftu: 
 
Andrew Funka 
e-mail: funka@ea.cz 

 

Draft camp pořádá Česká evangelikální 
aliance ve spolupráci s místními sbory 

a vedoucím z různých denominací. 
WWW.EA.CZ 
 

 

chtějí žít jako královské dcery
chtějí čelit výzvám života připravené
chtějí poznat svá obdarování a naučit se je
používat 
chtějí žít a nejen ... čekat 

Hledáme ty, kdo 


